Башкортостан

Республикаһының Ҡыйғы  районы муниципаль

районының Арслан
ауыл Советы ауыл

биләмәһе Советы
(Башкортостан  Республикаһының Кыйғы районының Арслан ауыл Советы ауыл биләмәhе Советы)

	[image: image1.png]

	Совет
сельского  поселения

Арслановский сельсовет

муниципального  района

Кигинский район

Республики Башкортостан

(Совет  Арслановского сельсовета Кигинского района

Республики Башкортостан)

КАРАР                                                                                            РЕШЕНИЕ
20 сентябрь  2018 й.                          № 4-1-13                     20 сентября  2019 г.

Арыслан  ауылы                                                                          с. Арсланово
Об утверждении Регламента  Совета  сельского поселения   Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район

Республики Башкортостан

Совет сельского поселения Арслановский сельсовет  муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан решил:

1. Признать утратившим силу решение  Совета сельского поселения Арслановский сельсовет  муниципального района Кигинский район  от 28.09. 2015 года № 3-1-11 «Об утверждении Регламента Совета  сельского поселения Арслановский сельсовет  муниципального района Кигинский район  Республики Башкортостан».

2. Утвердить Регламент Совета сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан в новой редакции (прилагается).

3. Обнародовать настоящее решение  на информационном стенде в здании администрации  сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан по адресу: РБ, Кигинский район, с. Арсланово, ул. Кирова, д.16.

Глава сельского поселения
Арслановский сельсовет

муниципального района Кигинский район

Республики Башкортостан                                                            Р.Ф. Вахитов